



فوتبال باشگاهی ایران تا پایان سال ۹۸ تعطیل شد

سازمان لیگ از تعطیلی تمام مسابقات فوتبال باشگاهی تا پایان اسفند ماه خبر داد. روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران اعلام کرد پیرو دستور ستاد ملی مبارزه با کرونا، مسابقات لیگ های فوتبال کشور در دره های برتر، دسته اول، دوم و سوم تا پایان اسفند ماه سال جاری به تعویق افتاد. همچنین در این خبر قید شده که مقرر گردید این مسابقات از تاریخ ۱۴ فروردین ۱۳۹۹ از سر گرفته شود. بدین ترتیب باید منتظر باشیم تا برنامه جدید مسابقات فوتبال باشگاهی از سوی سازمان لیگ فوتبال ایران اعلام شود. پیش از این تعطیلی اعلام شده از سوی سازمان لیگ یک هفته ای و موقت عنوان شده بود تا تصمیمات جدید در رابطه با برگزاری مسابقات اتخاذ شود.



فوتبالیست پیشکسوت مینابی در گفت و گو با صبح ساحل:

هنوز به خودمان نیامده بودیم که ۶ گل از پرسپولیس دریافت کردیم



سرمربی تیم بسکتبال شهرداری بندرعباس قرارداد بازیکنان خارجی مان را فسخ کردیم



صبح ساحل // محمود رئیسی: سرمربی تیم بسکتبال شهرداری بندرعباس با اشاره به این که با تعویق مسابقات لیگ برتر به طور حتم در این مسیر ضرر و زیان مالی و فنی خواهیم دید، اضافه کرد: اما سلامتی بازیکنان در اولویت است و هیچ چیز برایمان در این درجه اهمیت ندارد.

رضا هنگام پورافزود: با توجه به شیوع بیماری کرونا تعویق مسابقات لیگ برتر بسکتبال کشور تنها راهکاری بود که در این شرایط به نظر می رسید منطقی و عقلانی باشد.

وی با بیان این که سلامتی بازیکنان از همه چیز مهم تر است، تصریح کرد: برخی مربیان با تعویق مسابقات تا نیمه فروردین ماه موافق بودند اما با توجه به عدم مشخص بودن زمان کنترل بیماری کرونا تعویق مسابقات تا نیمه دوم فروردین ماه امری صحیح تر بود.

هنگام پور ادامه داد: قراردادمان با بازیکنان خارجی را به اتمام رساندیم و در انتظار تهیه بلیت برای خروج آن ها از کشور هستیم.

وی با اشاره به این که به طور حتم در این مسیر ضرر و زیان مالی و فنی خواهیم دید، اضافه کرد: اما سلامتی بازیکنان در اولویت است و هیچ چیز برایمان در این درجه اهمیت ندارد. سرمربی تیم بسکتبال شهرداری بندرعباس از تعطیلی تمرینات این تیم تا پایان سال خرداد و اظهار کرد: تمامی اماکن ورزشی تعطیل است و با کاهش شیوع بیماری کرونا احتمال دارد از فروردین ماه بار دیگر تمرینات مان را آغاز کنیم.

وی کیفیت مسابقات امسال لیگ برتر بسکتبال را بالا دانست و عنوان کرد: لیگ امسال خیلی خوب و مناسب بود و فاصله تمامی تیم ها نزدیک و سطح فنی بسیار بالاتر از فصول گذشته بود اما حیف شیوع بیماری کرونا سبب تعویق و به طور حتم افت مسابقات را همراه خواهد داشت. هنگام پور در پایان از حمایت های شهردار بندرعباس تقدیر کرد و خواستار تداوم این حمایت ها تا پایان فصل مسابقات شد. با توافق باشگاه ها قرار بر این شد مرحله پلی آف لیگ از تاریخ ۱۵ اسفند به تاریخ ۲۵ فروردین ۹۹ منتقل شود. همچنین اگر شرایط برگزاری مسابقات با توجه به شیوع کرونا از ۲۵ فروردین ۹۹ نیز وجود نداشته باشد پرونده لیگ برتر بسکتبال مردان در فصل ۹۸-۹۹ بسته شود.

بر اساس اعلام سازمان لیگ فوتبال لیگ برتر فوتبال ساحلی اواخر فروردین ماه شروع خواهد شد



صبح ساحل // محمود رئیسی:

لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور از اواخر فروردین ۹۹ آغاز می شود.

تاریخ آغاز لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه های کشور در فصل ۹۹ اعلام شد.

بر اساس اعلام سازمان لیگ فوتبال، مسابقات لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور در فصل ۹۹ از ۳۱ فروردین سال آینده آغاز می شود.

تیم شهرداری بندرعباس تنها نماینده هرمزگان در این پیکارها است.

ضمن این که فدراسیون فوتبال در نامه ای به تمامی باشگاه خواستار تجهیز ورزشگاه ها شد.

همچنین مسابقات لیگ دسته اول فوتبال ساحلی از هفته نخست مردادماه سال ۹۹ آغاز می شود که تیم های فولاد هرمزگان و شهرداری دشتی پارسیان دو نماینده استان هستند.

توسط ورزشکار هرمزگانی صورت گرفت ثبت رکورد کشوری در رشته ورزشی سیلینگ کلاس کایت بردینگ

گروه ورزشی //

برای نخستین بار ورزشکاران رشته کایت بردینگ استان هرمزگان موفق به ثبت رکورد کشوری در این رشته ورزشی مهیج شدند.

رشته ورزشی کایت بردینگ تنها رشته فعال کلاس سیلینگ در استان هرمزگان است، از همین رو در بی تمرینات مستمر و مداوم ورزشکاران این رشته عدنان آفندی و فرزاد آبنوس ورزشکاران هرمزگانی برای نخستین بار مسافت ۳۸.۸۳ کیلومتر را در مدت زمان ۱۲۰ دقیقه بدون توقف به ثبت رساندند.

کایت بردینگ یکی از رشته های سیلینگ است که در المپیک ۲۰۲۴ پاریس به رشته های ورزشی این رویداد مهم اضافه شده است. کایت بردینگ نمونه ای از اسکی روی آب و پاراگلایدر است که در واقع شما به وسیله سیم های بسیار محکمی به کایت وصل هستید و از طریق تخته مخصوصی که زیر پایتان است می توانید جهات خود را هدایت کنید. یاد کایت بردینگ را به سمت های مختلف می کشد و همین موضوع باعث هیجان بیشتر خواهد شد.

قهرمان مسابقات جوانان استان باتیم میناب و حضور در مسابقات جام فلق در فارسان به عنوان نماینده استان.

بهترین خاطرات:

بهترین خاطراتم مربوط به بازی با پرسپولیس تهران است.

در این دیدار تیم پرسپولیس با بازیکنان نامی خود علی پروین، درخشان، کارگر و... به میدان آمد. بازیکنان تیم میناب تحت تاثیر بازیکنان این تیم قرار گرفتند

و هنوز به خودمان نیامده بودیم که ۶ گل از حریف دریافت کردیم و این بازی با نتیجه ۶ بر یک واگذار کردیم.

از خاطرات شیرین هم می توانم به دوران مربیگری خودم اشاره کنم. در مسابقات فوتبال جوانان کشور در شهرستان یزد شرکت کرده بودیم و در یکی از مسابقات حساس که به مصاف میزبان رفتیم. تیم یزدی که از تیم های خوب این دوره بود و داوران هم می خواستند

جبران میزبانی برایش بکنند پس از ۹۰ دقیقه با این تیم به نتیجه مساوی بدون گل دست یافتیم، اما داور پنج دقیقه وقت اضافه گرفت به هوای این که تیم یزدی بتواند قفل دروازه ما را باز کند ولی خدا با ما یار بود و مهدی عماری روی پاس خوبی که علیزاده برایش مهیا کرد با شوتی زیبا گل پیروزی بخش را به ثمر رساند

تا همه آرزوهای تیم یزدی بر باد برود و همه این که داور از گرفتن پنج دقیقه وقت اضافه پشیمان شود.

حرف آخر

از صبح ساحل که در استان جایگاه ویژه ای دارد و همیشه به یاد پیشکسوتان است، و از همه کسانی که برای من زحمت کشیدند بی نهایت سپاسگزارم.



دوران ابتدایی در تیم نوجوانان پرسپولیس در مسابقات محلات شرکت می کردم. در دوره متوسطه به دعوت مربیان فوتبال آموزشگاه های میناب به عضویت تیم آموزشگاه های میناب درآمدم و از اینجا بود که به قول معروف فوتبال را به صورت جدی دنبال کردم.

در تیم آموزشگاه های میناب به همراه ابراهیم صفری زاده، مرحوم محمود محمود پور، سید علی موسوی نسب، محمد قاسم زاده (عرب) و عضو تیم منتخب میناب و حسین فوتبالیست و عضو تیم منتخب آموزشگاه های میناب.

خودتان را معرفی کنید

عبدالرسول ستایش هستم، متولد دهم فروردین ماه ۱۳۳۶ میناب کوچه هومشی.

ما چهار برادر بودیم که خودم دومین فرزند خانواده هستم.

عبدالرضا برادر بزرگترم فوتبالیست و عضو تیم پرسپولیس میناب، محمدرضا بسکتبالیست و عضو تیم منتخب میناب و حسین فوتبالیست و عضو تیم منتخب آموزشگاه های میناب.

همسر و فرزندان

در سال ۱۳۶۵ ازدواج کردم و حاصل آن دو دختر و یک پسر بود. دخترهایم دارای تحصیلات عالی

کارشناسی و ازدواج کرده اند و پسرم در مقطع کارشناسی مشغول به تحصیل است.

تحصیلات و نوجوانی

کلاس اول تا پنجم رادر مدرسه ابن سینا پشت سر گذاشتم، سپس در دبیرستان فردوسی به تحصیلاتم ادامه دادم و موفق به اخذ دیپلم شدم. چون در مدارس عشق به فوتبال زیاد بود، مثل همه نوجوانان میناب از مدارس استارت زدم.

از همان اول با توپ پلاستیکی با شوق و ذوق و ترغیب بسیار به فوتبال علاقمند شدم. در

صبح ساحل // حسین نارنجی نسب:

نوستالژی

فوتبال را از دبیرستان به صورت جدی دنبال کرد. در زمین های خاکی کوچه هومشی میناب با فوتبال آشنا شد و از همان اول با توپ پلاستیکی با شوق و ذوق به فوتبال علاقمندی پیدا کرد.

دوران ابتدایی را در دبستان ابن سینا گذراند و سپس در دبیرستان فردوسی به تحصیلاتش ادامه داد و دیپلم خود را گرفت و پس از آن فوق دیپلم را در کرمان اخذ کرد.

در دوره ابتدایی در سطح مسابقات محلات و تیم نوجوانان پرسپولیس میناب و در دوره متوسطه عضو تیم آموزشگاه های میناب به همراه ابراهیم صفری زاده، مرحوم محمود محمود پور، مرحوم سید علی موسوی نسب، محمد قاسم زاده (عرب) و دوستان دیگر

همبازی بود و همبازی های دوران ابتدایی نیز غلامعلی قوسی، محمد علی بابایی و مصطفی محبوبی و دیگر بچه های محله بودند.

علاقه بیش از حد و تشویق برادر بزرگترش که فوتبالیست بود مشوق اصلی اش به فوتبال شد.

در تیم پرسپولیس میناب فعالیت خود را از رده نوجوانان در این تیم آغاز کرد که بعدها در تیم های جوانان و بزرگسالان یکی از بازیکنان شاخص این تیم بود.

در نخستین دوره مسابقات منتخب شهرستان های استان با تیم میناب قهرمان استان شد. بازیکنی خوش استیل و دارای اندامی متناسب بود که همیشه در زمان بازی ها در خدمت تیمش بود و مانند یک سد مستحکم در دفاع از تیمش حفاظت می کرد و در پست هافبک وسط و پیراهن شماره ۷ به

